
зо

КОРОСТИШІВСЬКД
м. Корости

МІСЬКА РАДА
Ш1В

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять восьма (позачергова) сесія восьмого скликання

08.2022

Про розгляд заяви громадянина 
Єфремова Юрія Валентиновича

Юрія Валентиновича за вх.№Є- 
живає в м. Коростишеві по

Розглянувши заяву гр. Єфремова 
855/03-16 від 19.0'7.2022р., який пр 
вул. Соборній Площі, 19, кв.21, копію паспорта, копію державного акта на 
прїво постійного користування землею, копію свідоцтва про право власності
на будівлю магазину промислових товарів 

керуючись ст.ст. 12, 122, 123 Земелі
від 22.09.2011 року
ного кодексу України, ст.ст. 19, 55

Закону України "Про землеустрій", ст.ст.26, 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючу рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл гр. Єфремову Юрію Валентиновичу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості' 

розташована по вул. Київській, 89аяка
орієнтовною площею 0,0100 га, 

в межах міста Коростишева для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ -  03.07) - землі
житлової та громадської забудови, яка 
користуванні, згідно державного акта на 
землею (09-09 серія ЖТ 000071 від 15.01.19

2. Контроль за виконанням рішення 
питань земельних відносин 
будівництва, архітектури 
голови Дейчука Р.С.

Міський голова

перебуває у його постійному 
право постійного користування 

96 року).

покласти на постійну комісію з 
нотування, планування територій, 

першого заступника міського

І.М.Кохан




